fit eis vivine, qd' est in renes debiles fit in sepando: fit vima
 sunt lotura carminu. Eode mo' e de epate qm' epas ex debilitate
 sua no' pot' separ' sanguis; fit in nimio sanguis mittit ea ad renes
 ad vima: nec filu' fit sicut lotura carminu. Et hoc accidit ex de fe
 calois. Qu' em' ad' h'ora m'bra ex se fiat formata in q' sit calor
 rial' et q' calor sit q' suat in duob; eo q' ille calor regit totu' co'
 p'q' sicut p'ncip' regione q' est regnu' ip'ia. Epas aut' e ad deo'
 quedu' et ad digendu' et ita co' dicit h'is sanguine idiget corde
 et epate. Quat' aut' sp'as p' hoc r'q'rit pulmone ut in ca' de
 voce d'm est. **H**ic dicitur vltimu' e' m'oz m'broz et p'cedit a v'is.
 p'ceditq' a remb; p' q' effluit vima in vesica. **H**ic aut' due vie
 ut duas v'as vesic' p'cedit ad p'm' illig' est r'ge q' est collu' ve
 sic' in m' v'is q' in mulieib; et ibi cadit in g'auu' vesic'. **H**ic
 sicut aut' h'ois magna e' r'p'itu' sui corporis. Et h'ic r'ge e' appli
 cato collo vesic' in d'ib; aut'ib; nob' not'. **E**t in de anatomia
 p' intellig'ia m'broz d'ic'oz sup' de v'it'ib; nut'ia et mot'ia.

vesica

C Et cetera de qua dicitur de Chaco doctoria pariensis Cardial
 Capitulo sexto. **H**ic dicitur de aia noli dila' noia
 dicant' sicut dicit q' ipa est intellectus. no' r'geniu'. meozia
 voluntas. libey arbitriu'. in hoc noia no' dicit aliqua disti
 ctione in e'ntia aie: s; dicit noz. Quia ipa dicit' intellectus
 r'q'nt' appl'edit. no' r'q'nt' discernit r'geniu' r'q'nt' m'el'igat.
 meozia r'q'nt' q' suat. voluntas r'q'nt' appetit. libey arbitriu'
 r'q'nt' eligit. **H**ic aut' oia reducit' ad duas voes g'nales s;
 g'noscedi et affectadi: a q'bz due poe' denotant' s; m'ellect
 tia et volu'tas. **T**unc r'a: d' q' p' p'ncip'. **T**ercia s; in aia
 ut dicit p' h' z: et p'ncip' s; poe'. h'ic et passioes: s; dicit' q'm
 ut d'm est poe' aie p'ncipales s; in ea v'olunt' h'ic est s; idem
 re ea: s; h'ic et passioes s; in ea m'ellectue. **T**ercia: **L**ca: 11:
 dicit p' a'. **C**oditio p' a'. **Q**ue g'noscedi et affectu' aut volu'to ma
 sue aie obm' sit p'ncip' g'noscedi. sive aliqd' ab eo d'f'ictu' e'
 e' ab ip'o g'noscedi et ab ip'o ob' neant' d'f'icta: v'n' n'illa g'no
 tio ma' aut volu'to e' s'ui p'ncip' g'noscedi aut volu'to d'f'icta h'ic
 forte posset e' g'f'usa. h'ic q' nullo aie atq' p' e' d'f'ictu' atq'
 recty et reflexy

Quo' s'p'us intelligat' respice in alio v'ro
 in 2a pte de mirabil' s'ua d'ci. s; p'ncip'ie
 16a folio. 216. qd' I. s'p'us h'ic q' v'it'
 sit sua ip'o

Bonoz honorabilia notia opinatce. Marz aut alte
 ra alta; aut si etitudine; aut ex eo qd melioz qd et
 min-abuloz est; p utraq; her; aut hystoria solub; utq;
 in pmo poneq; . 2. **N**otat aut et ad utatē ois; qm;
 to ipiq; mltū pnt; maxie aut ad nāz; Est in tā pncipū aialū
 . 3. **I**nqūq; aut opidare et agnosce nāz; ipiq; et scām; **N**otat
 qūq; ambdū circa ipam; quoz; alia pte passioēs videt; alie
 aut coēs. et p ipā aialūq; messe. 4. **O**io aut et pmtio diffi-
 cultioz est; arripe aliqua fide de ipā; **E**nt fit qstio ois mlt;
 aliis; dico aut eā q; circa scām; et eā q; qd est; fortass; aliqui
 videbit; una qdā methoda ex de oib; de ab; volūq; agnosce scām;
Dicit et eoz; q; si actū ipoz; demonstratio est; que qredū utq; est
 methodu; ista; **S**i aut; no est una qdā et ois methoda de eo
 qd; qd est; apūq; difficile est negotiari; oportet em; arripe circa
 unūq; q; modo; **E**t ar manifestū fuit; utq; demūto aliq; sit;
 aut dūto; aut et alia aliq; methoda; adur; h; mltas dubitatioēs
 et errores; ex ab; o; qū; **A**lia em; alioz; sit; qm;: sicut unūq; et
 planoz; . 4. **P**rimū aut fortass; nūcū est dūde in quo
 qm; sit; et qd; sit; **D**ico aut; utq; hoc aliqd; et scām; sit; **E**t scām; aut
 qūq; aut opitab; aut in qdā aliud dūtoz; p; d; m; o; . **A**dur;
 aut; utq; eoz; q; sit; in pō; aut mag; entelectia qdā sit; **E**t em; nō
 par; . 6. **C**opidandū aut; et si parābil; sit; aut opābil; **E**t utq;
 sit; silis; spē; ois; aīa; an nō; . 7. **S**i aut; nō silis; spē; utq; spē;
 dicit; aut; qū; . **N**ūc; qdā em; dicit; et qret; de aīa; de huāna
 silū; videt; mēdi; . **F**ormidandū aut; qten; nō lateat; utq; nō ipiq;
 sit; sicut; aīal; aut; si unūq; ab; alū; ut; eā; cū; hōib; deiq; . **N**ūc;
 aut; ut; aut; mēdi; est; aut; par; . **S**ilū; aut; et; si; aliqd; eē; aliud
 pō; . 8. **A**mplūq; aut; et; si; nō; mlt; ale; si; pte; utq; opoz;
 qū; p; totā; aīam; aut; pte; . **D**ifficile aut; et; hā; dē; iare; qū; apte
 nati; sit; alere; adūre; esse; . **E**t; utq; pte; o; p; qū; aut; opa; ipā; ut;
 teclige; aut; ipā; et; scām; aut; scām; . **S**ilū; aut; et; in; aliqd;
Si; aut; opa; p; utq; unūq; dubitabū; aliq; si; dā; hōz; p; qredū; sit; .

redē stationis aut aliqd hōmō. Ille autē feruore saguis aut cali
di circa cor: Hōy aut aliq qdē assignat māy: aliq vō spēm et roēz.
Hō qdē em her spēs rei, nec aut est: hāc eē in mā hōmō, si cēr:
sicut domus: Hō qdē tal corpōis qdē, qz coōpmētū phibēs corrup
tiōēs a vērē et imbutū et caumātū: Hēc aut dicit lapides et la
tēs et ligna: alia vō in hīs spēm p̄ ista. **14.** Que q̄ nāl hōy vōz
q̄ circa māy roēz aut ignoras: aut q̄ circa roēz solū: aut mag
que est ex vtriqz illōz aut q̄ vtrōz. **16.** At vō est aliqz qui
circa passiones mē nō sepābiles. nō tāq̄m sepābiles. si circa sēs ph̄
cō q̄m tal corpōis et hō mē opa et passioēs et Circa q̄m aut nō
tāq̄m hōmō aliq ut de q̄bā dā qdē artēs est: si gēnāt ut
instructor aut medicus: nō sepābilis qdē rōpū aut nō tal corpō
passioēs si ex remōtōe aliā abstinēe mathematicus: si aut q̄
sepāte p̄mō ph̄. **17.** Sed redēdū est vñ p̄mō vērē dicitur
aut q̄ passioēs aut nō sepābiles a p̄mā mā nālū māyū tā
lēs ex sētū furoz et timoz: et nō sicut linea et planū. Intē
dētēs aut de aīa nō est sū dubitātes de q̄z abudāe oz p̄mō
ātes/p̄mōz quōdē q̄hēdē: q̄m aliq̄ de ipā enūciāvērūt. ut
bū qdē dicit accipiāz: si vō aliq̄ nō bñ: hōc vērēam. **18.**

Prius q̄ ab aīa in duobz māyē differre videtur
motū: et sensū. Accipit aut et a p̄mōtōibz fore duo hēc de aīa
19. Dicit em qdē et māyē et p̄mō autē id qdē mō
uēs i exist mātēs aut qdē nō mouēt: ipm nō q̄mō mouē at
tēz eoz q̄ mouēt aīam sicut arbitriū sicut cō. **20.** Democritus ipm
quōdē aut calōre dicit ea ipā. In p̄mō em existētibz figuris
et atomis q̄ sūt rotundē ignē et aīam dicit. ut in aē motū cor
pora q̄ vocat densitōes q̄ vidēt p̄ vōz in radis. q̄ de eoz
clā dicit Democritus totū nō. Dicit aut Leuap̄p̄lat. Hōy autē
specia aīam p̄ id q̄ māyē possit p̄ oē penitēne hōmōi figē
et mouē reliqua tū moucat et ipā arbitriū aīam esse

effices in aequali motu uti ar videt. Et minus respiracione de /
 refrigeret em eo qd gnerat corpora et extrudere figurat pbetor /
 aialibz motu ex eo qd no est ipas qdr nullatenz auxilia fiet de /
 foris igne dicitur alio hmoi in respirado. **Philoz em** has et q qd /
 aialibz disgregat sil phibet qstingit et qpmes. et vni aut qd /
 qdun pnt hoc fare. **20.** Videt aut q pythagor dicit eade hie /
 intelligera. **Quert em** qda vnoz aiam ee q st in ac densiones n /
Quida de secta pythagoroy in hoc dufordabat ab alijs p/hya /
 vno: q no dicitur atomos: s; vltis q mouet eest aiam esse. **A** /
 in aut has moues. De his aut don est pp qd id qstione videt /
 moui: et si sit trahitas nima. **21.** In vde aut ferunt qm di /
 aut aiaz ee qd seipm moues. **Videt aut** hoc ex istmated mo /
 tu maxie vni ee aie: et alia qde oia moui p aiam. **ppsa ar** /
 a seipm: p nichil vide moues qd no et vni moueatur. **22.** /
Philoz aut et anaxagoras aiam dicit ee mouere et si alijs /
 alijs dicit q se mouet m. **Non in** peniq sicut democritus. **Ille** /
 qde em d: s; m: vde ee aiam et vni. vno em ee qd videt. /
Non bn face homer q Hector iacet aliud sapiens. **23.** **20** mag vni /
 m. **24.** **25.** **26.** **27.** **28.** **29.** **30.** **31.** **32.** **33.** **34.** **35.** **36.** **37.** **38.** **39.** **40.** **41.** **42.** **43.** **44.** **45.** **46.** **47.** **48.** **49.** **50.** **51.** **52.** **53.** **54.** **55.** **56.** **57.** **58.** **59.** **60.** **61.** **62.** **63.** **64.** **65.** **66.** **67.** **68.** **69.** **70.** **71.** **72.** **73.** **74.** **75.** **76.** **77.** **78.** **79.** **80.** **81.** **82.** **83.** **84.** **85.** **86.** **87.** **88.** **89.** **90.** **91.** **92.** **93.** **94.** **95.** **96.** **97.** **98.** **99.** **100.** **101.** **102.** **103.** **104.** **105.** **106.** **107.** **108.** **109.** **110.** **111.** **112.** **113.** **114.** **115.** **116.** **117.** **118.** **119.** **120.** **121.** **122.** **123.** **124.** **125.** **126.** **127.** **128.** **129.** **130.** **131.** **132.** **133.** **134.** **135.** **136.** **137.** **138.** **139.** **140.** **141.** **142.** **143.** **144.** **145.** **146.** **147.** **148.** **149.** **150.** **151.** **152.** **153.** **154.** **155.** **156.** **157.** **158.** **159.** **160.** **161.** **162.** **163.** **164.** **165.** **166.** **167.** **168.** **169.** **170.** **171.** **172.** **173.** **174.** **175.** **176.** **177.**